Ex quibus ómnibus apparet quod ditta spettabilis conventa, nomine quo supra, 
tenetur et obligata est accogi et compelli debet ad solvendum, reficiendum et assig- 
nandum ditto illustri seu magistro Baldari Metellirio, nomine quo supra, omnes res 
et pecunias ac bona superius articúlala et posita in quorum defectum precium et
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valorem expresse legitime liquidandi racionibus et causis superius expressatis ex 
aliis sua die lacius dicendis et allegandis.

Quare petit dittus magister Baldari Metellirio, quo supra nomine, dictam spet- 
tabilem conventam, hereditario nomine quo supra, condennari et condennatam cogi 
et conpelli ad dandum, solvendum, restituendum et assignandum eidem magistro 
Baldari, nomine quo supra, omnem pecuniarum quantitatem et omnes res et bona in 
superioribus capitulis et positionibus descriptas et denótalas ac captas et dilapidatas 
et indebite solutas per dictum condam spettabilem dopnum Ferdinandum et eius fat- 
to et mandato tamquam viceregem, referendo singula singulis in quorum bonorum 
defectu preciuin et valorem legitime expresse liquidandi petens super premissis 
ómnibus et singulis ministran sibi iusticie conplimentum summarie, simpliciter et 
de plano sola facti veritate veritatem inspetta iuxta formam provisionum sacre regie 
maiestatis, deducens omne ius suum orrmi meliori modo etc., officium iudicis.

In nomine Domini. Noverint universi ex anno a Nativitate Domini 1495, die 
vero iovis VII.0 mensis magi intitúlala, in mei loannis Serralonga, notari, testiumque 
infrascriptorum ad hec vocatorum presentía constitutus personaliter egregius nobi- 
lis et magnificus vir dopnu Gaspar de Spes, comes Sclafani, circa tamen revocatio- 
nem quarumvis procuracionum per ipsum dompnum comitem subscripto venerabili 
Baldari Mitalli fattarum, ynmo ipsis salvis, remanentibus et illesis de suy certa 
sciencia suis videlicet melioribus vía, modo, forma et iure quibus melius et effica- 
cius potuit et debuit, fecit, constituit, creavit et sollemniter ordinavit suum verum, 
legitimum et indubitatum procuratorem, attorem, fattorem negotiorumque suorum 
infrascriptorum gestorem ac nuncium certum et specialem et ad infrascripta etiam 
generalera, ita quod specialitas generalitati non deroget nec (...) eumdem Baldarium 
Matalli, presentera, ad petendum videlicet exigendum, recuperandum, recipiendum 
et habendum pro domino comité et eius nomine omnes et singulas pecunie quanti- 
tates, pensionem, censualium, fruttus, census, redditus, decimas, expletorum partes 
et alia qualibet iura que sibi debentur et debebuntur per quasvis universitates, 
comunitates, corpora, collegia et singulares personas quibus racionibus, iuribus, 
titulis sive causis quarumcumque nomine censeantur computa seu raciones a qui- 
busvis personis que aliquid de bonis et iuribus ditti domini comitis tenuerint, rexe- 
rint, procuraverint et administraverint quoquomodo et qualitercumque petendum et 
audiendum.

Et ipsa computa laudandum et emologandum vel, si eidem Metalli videvitur, 
impugnandum, dubia faciendum et eis satisfieri petendum, reliqua rationum peten
dum et recipiendum et errori calculi et legi sive iuri dicenti quod propter errorem 
calculi compotum retratetur renunciandum; et inde quascumque disfunciones spe- 
ciales et generales faciendum (...) civitatis brachium aut quorum (...) seu banque- 
riorum acceptandum et levandum, et aliis personis mutandum et scribi faciendum; 
et de his que receperiris aporam et aporas et alias quasvis cautelas faciendum et fir- 
mandum, componendum, transigendum, paciscendum et stipulandum et in arbitrum 
seu arbitros laudatores et amicabiles coopositores cum pena vel sine conpromitten- 
dum, pignora levandum et manulevandum; et pro ipsis pignoribus orlandum et 
manulevandum bona ipsius domini comitis obligandum pecunias quascumque ad 
cambium recipiendum et vel eidem domino comiti adsolvendum vel recipiendum, 
remittendum, vendendum quomodo arrendandum ad in presentí vel ad certum tem-
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pus illis personis seu persone precio seu preciis aut pecunie quantitatibus quibus 
eidem Mathalli videbitur expedire omnes et singulos fruttus et alia qualibet iura, 
mobilia et inmobilia ac setnoventia, tam si fuerunt feuda quacumque sint; et eciam 
ubicumque temporibus seu arrendatoribus predictis iura et acciones ipsius domini 
comitis cedendum et mandandum et alia omnia faciendum que in contrattu empti et 
venditi fien requirantur.

Et super premissis et infrascriptis contraheri paciscendum et stipulandum et 
faciendum et fírmandum quecumque necessaria fiierint instrumenta cum pattis, 
pacionibus, stipulacionibus, prossionibus bonorum, obligacionibus, renunciacioni- 
bus, iuramentis et aliis clausulis necessariis et oportunis prout negotium postulabit. 
Item ad petendum, recipiendum et habendum quecumque instrumenta inposse 
quorumcumque notariorum et personarum existentia ipsasque si ditto procuratori 
constituto videbitur cancellandum, levandum, anullandum et abolendum. Item ad 
emendum seu acquirendum pro ditto comité et suis quoscumque honores et portio- 
nes censualium aut alia iura prout eidem Baldari videbitur et pretia ipsarum acqui- 
sitionum solvendum, portiones acceptandum et super dittis acquisitionibus 
quecumque gratiarum instrumenta faciendum et fírmandum. Item ad agendum, 
ducendum, trattandum, procurandum, prosequendum et fine debito terminandum 
omnes et singulas causas, questiones sive lites, tam principales quam appellatorias 
et tam motas quam movendas, que sint seu forte sperantur ínter ipsum egregium 
dominum comitem agentem vel defendentem, ex una, aut alias quasvis personas 
agentes vel defendentes, ex altera, partibus quibuscumque racionibus, iuribus, titu- 
lis sive causis pro his et eorum pretextu in quibuscumque curtís et coram quibusvis 
officialibus, iudicibus et personis tam ecclesiasticis quam secularibus conparendum 
(...) sequestrationes et alias quasvis appositiones fieri faciendum et cancellari con- 
sentiendum de iure ditti domini comitis (...) iusque super bonis fírmandum que pro 
firma seu firmis iuris obligare possit iudices et iudicem impetrandum et impétralos 
ex adverso recusandum, causas suspicionum proponendum etiam probandum, arbi
tros pro ipsis suspicionum dirimendis eligendum et nominandum, de iudice seu 
iudicibus, notario seu notariis, ac loco seu locis conveniendum et concordandum, 
agendum quomodo respondendum, defendendum, excipiendum, proponendum et 
replicandum libellum et libellos ac quecumque petitiones dandum et offerendum, et 
oblatis ex adverso respondendum lites quascumque contestandum de fatto ponen- 
dum, articulandum de calupnia et alias iurandum et ab adverso iurari petendum, et 
videndum testes, litteras, instrumenta et alia quavis probationum genera produ- 
cendum, et produttis ex adverso obiciendum et contradicendum crimina et defectus, 
et alia opponendum, disputandum, allegandum, renunciandum et, si ditto procura
tori constituto videbitur, appellandum, reclamandum, supplicandum, apostulos 
petendum, recipiendum et procurandum, appositiones, reclamaciones et supplica- 
tiones quascumque prosequendum et finiendum, requirendum quomodo et protes- 
tandum requisitisque et protestatis ex adverso respondendum, replicandum, 
tripplicandum et ultra, et inde fieri faciendum, petendum, recipiendum, publican- 
dum et publica instrumenta per procuratorem et procuratores unum vel plures ad 
lites dumtaxat substituendum, et eos vel eum destituendum et revocandum quantus 
et quoties eidem procuratori constitutis videbitur; et generaliter omnia alia facien
dum et libere exercendo in premissa et cura ea quecumque ad hec utilia fuerunt et
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1495, septiembre, 7. ROMA.
Breve del papa Alejandro VI, autorizando a doña María Dávila a entrar en el 

convento de Calabazanos (Palencia), con otra mujer que le acompañara, aunque 
estuviera completo el número de monjas.
A.- A. M. G. Sin signatura.

Alexander PP VI.
Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem.
Cum, sicut nobis nuper exponi fecisti, tu ob melioris vitae frugem cupias 

monasterium de Calabazanos, ordinis sanctae Clarae, Palentine dioecesis, ingredi et 
in eo perpetuo Altissimo famulari, et quia iuxta statuta et consuetudines dicti 
monasterii in illo certus monialium numerus esse debet et ultra illum aliqua in illius 
(s/c) monialem admitti non potest, dubites dictum numerum ad praesens forsam 
esse completum et propterea huinsmodi desiderium tuum adimpleri non posse. Non 
votis tuis in hac parte favorabiliter annuentes tuisque devotis supplicationibus incli-

necessaria ac etiam oportuna. Et que ipse dominus comes constituens facere possit 
personaliter constitutus ipse (...) dominus comes in et super predictis et cum ea et 
super dependentibus seu emergentibus ex eisdem mihique notario infrascripto tam- 
quam publice persone pro ipsis et pro aliis etiam personis ómnibus quarum interfuit 
et (...) ac legitime stipulantur iudicio sisti et iudicatum solví cum suis clausulis (...) 
et ipsum dominum comitem semper habere ratum, gratum et firmum quicquid per 
ipsum procuratorem constitutum et substituendos ab eodem ad lites, ut predicitur, 
in et super predictis et circa ea procuratum et attum fuerit sive gestum et nullo tem
pere revocare sub bonorum suorum omnium obligationem; de quibus ómnibus et 
singulis supradittis fecit et requisivit dittus dominus comes constituens sibi ditto 
procuratori constituto et aliis quorum intersit fieri et traddi unum et plura publica 
consimilia instrumenta per (...) supra et infrascriptum que fiierunt atta in Villa 
Majoreri.

Sub anno, die et mense predittis, presente me notario publico et infrascripto ac 
presentibus etiam nobili ac magnifico Raimundo de Spes, serenissimi domini regis 
camarlengo, venerabili fratre Francisco de Bononia, moñaco et cive Cathaniensis 
ordinis Santi Benedicti, Didaco de Bedoya et Dominico de Spina, prefati egregii 
domini coinitis alupnus, pro testibus ad hec vocatis et assumptis.

Sig(cn/z)num loannis Serralonga, serenissimi et potentissimi domini nostri 
Castelle, Aragonum, etc., regis scribe et (...) auttoritate notarii publici Barchinone 
ac per totam illius (...), qui predicti procuratoris constitutioni et potestatis donatio- 
ni aliisque ómnibus et singulis supradittis presens interfui, ea que sic fieri vidi et 
audivi ac in notam sumpsi (...) hoc presens publicum instrumentum mea propria 
manu fideliter sumptum extraxi synoque et nomine meis solitis signavi in fidem et 
testimonium premissorum requisitus constat rasis et correctis in lineis XXXVI 
eidem XXXVII et que ipse et in ultima linea presentís clausive eidem.
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nati, tibi ut etsi dictus numeras sit completus, cum una honesta muliere per te eli- 
genda in ipsius monasterii admitti et professionem per alias regularem, et inibi 
perpetuo remanere libere et licite valeas, auctoritate apostólica tenore praesentium 
de specialis dono gratiae indulgemus. Mandantes dilectis in Christo filiabus abba- 
tissae et conventui dicti monasterii ut te cum dicta muliere benigne recipere et per- 
tractare debeant.